Indische Gerichte

140 Chicken Curry**

Hihnerfleisch in Curry-Sauce -

mit exotischen Gewirzen, y
mit Basmati-Reis

141 ChickenTikka Masala ** 13,90 €
Zart mariniertes Hiahnchenbrustfilet, gegrillt

und gebraten mit Tomaten, Zwiebeln, Ingwer,
mit Basmati-Reis

142 Butter-Chicken™ 13,90 €
Gegrilltes Hihnerfleisch in Tomaten-Buttercréme-
Sauce, mit Basmati-Reis

143 Chicken Vandaloo ** 13,90 €
Hishnerfleisch mit Spezialgewiirzen aus Goa,
mit Kartoffelstiickchen, dazu Basmati-Reis, scharf!

144 Chicken Korma“®** 13,90 €
Huhnerfleisch in Curry-Sahnesauce mit Mandeln
und Cashewniissen, mit Basmati-Reis

145 Chicken Mango** 13,90 €
Hihnerfleisch in Mango-Curry-Sahnesauce
mit Mandeln, mit Basmati-Reis

12,90 €

146 Chicken Palik*° 13,90 €
Huhnerfleisch mit Rahmspinat, mit Basmati-Reis
147 Chicken Chili* 13,90 €

Huhnerfleisch in Chili-Sauce, Zwiebeln, Paprika,
mit Basmati-Reis, leicht siB und leicht scharf!

160 Mixed Vegetables * 12,20 €
Versch. Gemisesorien > A
in Currysauce, mit Basmati-Reis h‘)

161 Alu Chana*®* 12,20 €

Kichererbsen mit frischen Tomaten, Zwiebeln,
Ingwer und Kartoffeln, mit Basmati-Reis

162 Palak Paneer 12,80 €
Rahmspinat mit hausgemachtem Kdése, mit Basmati-Reis
163 Veggie Korma ™" 12,80 €

Versch. Gemusesorten in Curry-Sahnesauce mit
Mandeln und Cashewniissen, mit Basmati-Reis

164 Matar Paneer* 12,80 €
Hausgemachte Késestiickchen mit Erbsen
in Curry-Sauce, mit Basmati-Reis

165 Cheese Chili* 12,80 €
Hausgemachte Kisestiickchen in Chili-Sauce, Zwiebeln,
Paprika, mit Basmati-Reis, leicht siB und leicht scharf!

166 Shahi Paneer*®* 12,80 €
Hausgemachte Kisestiickchen in Tomaten-Buttercréme-
Sauce, mit Basmati-Reis

167 Palak Mushroom** 12,80 €
Champignons mit Spinat in Currysauce,
mit Basmati-Reis

170 Vegetabel Biryani” 12,80 €
mit frischem gemischtem
Gemiise, Niissen, Rosinen

und Basmati-Reis

171 Chicken Biryani"
mit frischem gemischtem Gemiise, Hihnerfleisch,
Niissen, Rosinen und Basmati-Reis

13,80 €

175 Naan*® 3,30 €
176 Garlic Naan** 3,80 €
177 Portion Reis 3,80 €

Burger
514 Chicken-Burger (so-sauce)* 12,80 €

mit Hiahnchenschnitzel,
Salat, Tomaten, Essiggurken,
Zwiebeln und Kiise,

mit Pommes frites serviert

515 Fleisch-Burger @so-sauce)* 12,80 €
mit Rind-Burgerfleisch, Salat, Tomaten, Essiggurken,
Zwiebeln und Kise, mit Pommes frites serviert

516 Gemiise-Burger @so-sauce) ““° 11,30 €
mit Gemiiseschnitzel, Salat, Tomaten, Essiggurken,
Zwiebeln und Kiise, mit Pommes frites serviert

517 Tean'Burger (Hamburger-Sauce) hee 1 2,80 €
mit Rind-Burgerfleisch, Bacon, Salat, Essiggurken,
Zwiebeln, Tomaten, Rostzwiebeln und Kise, mit
Pommes frites serviert

518 RoyaI-Burger (Hamburger-Sauce) hee 13,80 €
mit Rind-Burgerfleisch, Bacon, Salat, Essiggurken,
Zwiebeln, Tomaten und doppelt Kiise, mit Potatoe
Wedges serviert

519 Mexican Burger saisa-sauce) “ 13,80 €
mit Rind-Burgerfleisch, Salat, Essiggurken, Zwiebeln,
Tomaten und Kiise, Jalapeiio, mit Curly Pommes serviert

520 Crunchy Chicken Burger (saisa-sauce) *“* 13,80 €
mit knusprigem Hishnerfleisch, Salat, Essiggurken,
Zwiebeln, Tomaten, Jalapefio, mit Curly Pommes serviert

521 Crlspy Chicken Burger(Asia-Sauce) R 13,80 €
mit knusprigem Hihnerfleisch, Salat, Essiggurken,
Zwiebeln, Tomaten, Jalapefio, mit Pommes frites serviert

522 Veggle Burger(Hamburger-Sauce) ACG 12,30 €
mit Veggie-Patty, Salat, Essiggurken, Zwiebeln, Tomaten
und Kiise, mit Pommes frites serviert

523 Mexican Veggie Burger (saisa-sauce) ““* 13,80 €
mit Veggie-Patty, Salat, Essiggurken, Zwiebeln, Tomaten
und Kise, Jalapefo, mit Curly Pommes serviert

524 Grilled Champignons Burger A<

(BBQ-Sauce) 14’30 €
mit Rind-Burgerfleisch, gegrillten Champignons, Salat,
Essiggurken, Zwiebeln, Tomaten und Kiise, mit Wedges
serviert

Schmankerl

513 Kasspatzen*<
mit Zwiebeln
und griinem Salat

558 Spatzle* 8,50 €

mit Rahmsauce

9,50 €

Beilagen

560 Kroketten*
15 Stiick mit Ketchup

561 Potatoe Wedges 7,00 €
mit Ketchup

562 Pommes frites ] 5,50 €
mit Ketchup g

7,50 €

563 Curly Pommes
mit Ketchup

7,50 €

Salate

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

Salat nach Saison® 7,50 €

Gemischter Salat mit Joghurt-Sauce
auf Wunsch auch mit Essig /Ol

King Salat™ 10,50 €

Gemischter Salat, Shrimps, Oliven, Mais, Ei

Fitness-Salat® 11,00 €

Gemischter Salat, Hihnchenstreifen, Mais, Paprika

Bella Italia®™ 10,50 €

Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebel, Oliven,
Peperoni

Allgauer Salat 10,50 €

Gemischter Salat mit Kise, Vorderschinken, Ei

Caprese®

Tomate und Mozzarella

Bauernsalat™
Gemischter Salat mit

Artischocken, =
Peperoni, Oliven, =T

Hirtenkdse ‘ a‘\kr‘ég:;z
Seafood- E\@ﬂ.ﬁ
Salat®* 12,50 €

Griiner Salat mit Lachs, Shrimps

Royal Salat* 12,50 €

Gemischter Salat mit Ei, Rucola, Kirschtomaten
und Garnelen

Portion Hirtenkase® 7,00 €

mit Peperoni, in 0l angemacht

Salat Hawaii** 9,50 €

Gemischter Salat mit Schinken, Kése, Ananas

Salat Mexiko* 9,50 €

Gemischter Salat mit Paprika, Zwiebeln, Bohnen,
Mais, Peperoni

Salat Bollywood* 11,00 €

Gemischter Salat mit paniertem Hihnchen[Jeisch,
Zwiebeln und Ei

10,00 €

10,50 €

Nachspeisen
571 Kaiserschmarrn < 9,50 €

mit Puderzucker und Apfelmus

572 Pfannkuchen « 7,50 €

3 Stiick mit Nutella

Getranke auf Anfrage!

Karte giltig ab April 2025.
Vorhergehende Karten verlieren ihre Giltigkeit!

ipin Creativ / K. Fotos: Ferdinand Vogler / Speedy; Alexander Hauk /alexander-hauk.de / pixlio.de

ROYAL @ PIZZA
SERVICE

" INDISCHE und ITALIENISCHE Kiiche ||

Besuchen Sie auch unsere Webseite

www.ioyal-pizzaexpiess.de

FIRMENANGEBOT

Ab sofort bekommen alle Firmen
ab einem Bestellwert von 25 €

10 % Rabatt

Angebot gilt von Montag - Freitag

Lieferservice & Abholung

Joseph-Gabler-Str. 1
88416 Ochsenhausen

Tel. 07352-93 8000

Indische Grerichie
und saftige Burger -
gleich Probiereh!

Lieferzeiten:

Mo., Mi., Do.:
11.00 —14.00 Uhr-17.00 —22.00 Uhr

Fr. und Sa.:
11.00 —14.00 Uhr- 17.00 - 23.00 Uhr

Sonn- und Feiertag:
11.00 —14.00 Uhr- 16.30 - 22.00 Uhr

Dienstag Ruhetag

Mindestbestellwert auBerhalb Ochsenhausen
bitte erfragen



Pizza

Alle Pizzas mit Tomatensauce

10)111:18 40x60 cm

und Kdse

1 Pizzabrot” [P11IEN 16,50 €
Tomaten, Knoblauch

2 Margherita*** 24,00 €

3 Salami**®* SRR 26,50 €

4  Vorderschinken®**** CRIE N 126,50 €

5 Funghi** SRR 26,50 €

8a

10

1

12

12a

13

13a

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Frische Champignons

Spezial ****¢
Salami, Vorderschinken, Champig

(ARIES 29,00 €

Contadina***** [1E129,00 €
Salami, Zwiebeln, Artischocken, Br
Vegetaria***° (111K 129,00 €

Auberginen, Paprika, Artischocken

Veggie 2,4,6,A.G
Champignons, Brokkoli, Paprika,

Hawaii *** (WAIES 29,00 €

Vorderschinken, Ananas

Pizza di Mare ****** WX 30,50 €

Meeresfrichte, Knoblauch

Capricciosa **** A B1E4 30,50 €
Salami, Vorderschinken, Champig i
Oliven, Artischocken

E1ES 29,00 €

2,4,6A.G

Calzone
Salami, Vorderschinken, Champigng

Veggie Calzone
Champignons, Brokkoli, Paprika,

(zusammengeklappt)

2,46,AG

6,7,A.G

Siciliana 1R 29,50 €
Sardellen, Kapern, Oliven, Knobla

6,A.G

Sardellen 11K 129,50 €

Sardellen, Kapern, Zwiebeln

Tonno ***° (WHIIES 29,50 €
Thunfisch, Zwiebeln
India** (AIIIES 29,50 €

Frisches Gemiise, Ingwer

6,A.G

Pizza vier Kase
Vier Késesorten

Chicken***

Hdhnchenstreifen, Paprika, Mais,

Pizza King**°
Frische Tomaten, Spinat, Hirtenkis

AR 29,00 €
(ARIIES 29,50 €

AR 29,00 €

Mafia**** E1R3130,50 €
Salami, Hackfleischsauce
Chefpizza***** NFIIES 30,50 €

eifen

1WA 30,00 €

Salami, Vorderschinken, Artischock

Bollywood ****¢
Salami, Vorderschinken, Brokkoli,

Diavolo ***"** \AHIIES 30,00 €
Salami, Zwiebeln, Pepperoni, Oliven, Paprika
Spinaci oA 10,50 € 29,00 €

Spinat, Gorgonzola, Knoblauch

Zusatzstoffe: 2) Farbstoff, 3) koffeinhaltig, 4) Antioxidationsmittel, 5) Geschmacksverstiirker, 6) K

Pizza

Alle Pizzas mit Tomatensauce
und Kdse

10011118 40x60 cm

I AG

24 Pizza Roya (NMIIES130,00 €
Hackfleisch, Zwiebeln, Paprika, Pepe

" 4,6A.G

25 Quattro Stagioni
Salami, Vorderschinken, Artischocke

26 Ortolana***
Spinat, Zucchini, Gorgonzola

27 Scharfe Salami**
Tomatenauce, Kiise, scharfe Salami

28 New York**
BBQ-Sauce, Kise, Hihnerbrust, Zwie

29,00 €
ons

1 LWAIES 28,00 €
VAR 30,50 €

ARIES 30,50 €

29 Sofia** 29,00 €
Vorderschinken, Zwiebeln, Ei

30 Roma**™*¢ V11K 9128,00 €
Salami, Pilze

31 Regina™ 28,00 €

Vorderschinken, Pilze

32 Italia™* (A RIES 30,00 €
Frische Tomaten, Mozzarella, Basilik
33 Suzuc*®

(AR 30,50 €

(tirk. Rinderwurst) mit Hirtenkdse,

34 Shrimps™**
Knoblauch und Oregano

i ARIES 30,50 €

ABD,G

i AFIES 31,50 €
i ARIES 30,50 €

35 Pizza mit allem

36 Pizza Parma**
Tomatensauce, Kiise, Parmaschinken
Rucola, Parmesan-Kise

37 Primavera®* MRS 30,00 €

Kirschtomaten, Mozzarella, Rucola

38 Holland ****
Hdhnchenbrustfilet, Brokkoli, Zwiehé

i ARIES 30,00 €

llandaise

39 Lachs** A R1E4 30,50 €
Lachs und Spinat
40 Scampi** ABE-1ES 31,50 €

Garnelen, Kirschtomaten, Knoblauch

41 Mexikanisch**
Paprika, Zwiebeln, Bohnen, Mais, Ja

[V 11E4130,50 €
—scharf!

42 Venezia'***** E1E129,00 €
Salami, Zwiebeln, Eier

43 Milano**** [V R11E4129,00 €
Speck, Zwiebeln, Ei

44 Vulcano™**“* NIES131,00 €

scharfe Salami, Zwiebeln, Jalapefios

2,46,A.CG

45 Doner-Pizza (NC1IES131,00 €

Donerfleisch (rind), Zwiebeln, Peperq

46 Tikka™*

Zwiebeln, gegrilltes Hihnerfleisch i

PR 31,50 €

4AG

47 Texas ANMIES130,50 €

Speck, Bohnen, Mais, BBQ-Sauce

Pizza mit Kaserand auf Anfrage!

Extra-Zutaten: Pizza normal + 1,50 €
Party-Pizza + 3,00 €

Extra Fleisch und Fisch: Pizza normal + 3,00 €
Party-Pizza + 4,50 €

7) geschwiirzt, 8) mit SiiBungsmittel, 9) mit Phosphat, 10) Taurin, 11) enthdlt Sulfide

Pasta

Bitte wahlen Sie zwischen Spaghetti oder Rigatoni!

60

61

62

63

64

65

Bolognese*

Hackfleischsauce

Carbonara®**°

Vorderschinkensahnesauce

Pasta vier Kase ***

Vier Kiisesorten

Aglio e Olio**

Olivenol, Knoblauch, leicht scharf

Pesto*

Basilikumsauce, Knoblauch, Purmesan

Pasta di Mare ***

Meeresfriichte, Knoblauch, Tomatensauce

65a Pasta Scampi**

66

66a Pasta Tonno ***

67

68

69

Olivenol, Garnelen, Knoblauch

Chefpasta

Shrimps, Dill, Sahnesauce

Thunfisch, Knoblauch, Tomaten-Sahnesauce

Arrabiata™

Zwiebeln, Paprika, Peperoni,
Tomatensauce, scharf

Art des Hauses “**

Vorderschinken, Erhsen, Champignons

Tortellini Aurora **

mit Vorderschinken-Sahne-Tomatensauce

69a Tortellini alla Panna

70

71

72

mit Vorderschinken-Sahnesauce

Tortellini Bolognese **

mit Hackfleischsauce

Tortellini Gorgonzola**

mit Spinat, Gorgonzola, Knoblauch, Sahnesauce

Rigatoni vegetarisch*

mit frischem Gemiise und Sahne-Tomatensauce

72a Rigatoni mexikanisch*

73

mit Mais, Paprika, Bohnen, Zwiebeln, Knoblauch,
Tomatensauce — scharf!

Rigatoni in Lachs-
Sahnesauce**

73a Rigatoni Curry*

73

mit Curry-Sahnesauce, Hihnchenstreifen

b Rigatoni Holland *

mit Hiahnchen, Brokkoli, Sauce Hollandaise

Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Intoleranzen auslésen:

ZEErXxX-TIOTMMONwm>

Enthiilt glutenhaltige/s Getreide/ i
Enthilt Krebstiere/-erzeugnisse

Enthiilt Ei/-erzeugnisse

Enthilt Fisch/-erzeugnisse

Enthdlt Erdnisse/-erzeugnisse

Enthiilt Sojabohnen/-erzeugnisse
Enthilt Mi‘:h/-erzeugnisse?Iukiosehuhig)
Enthilt Schalenfriichte/Niisse bzw. N gni
Enthdlt Sellerie/-erzeugnisse

Enthdlt Senf/-erzeugnisse

Enthdlt Sesamsamen/-erzeugnisse

Enthiilt Schwefeloxid/Sul[Jte

Enthilt Lupine/Lupinenerzeugnisse

Enthdlt Weichtiere/-erzeugnisse

9,00 €
9,50 €
10,00 €
8,50 €
9,00 €
11,00 €
11,50 €
11,00 €
11,00 €

10,00 €

10,00 €
10,00 €
10,00 €

9,50 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €

11,00 €
11,00 €

11,00 €

Pasta al forno - iiberbacken

74

Gemiiseauflauf *mit Rigatoni
Champignons, Erbsen, Paprika und Brokkoli in
Sahnesauce, mit Kiise iberbacken

11,00 €

74a Hahnchenauflauf®*“mit Rigatoni 11,50 €

75

76

77

78

79

Hdhnchenbruststreifen und Brokkoli in
Sahnesauce, mit Kiise iiberbacken

Folie **** (Spaghetti oder Rigatoni)
Vorderschinken, Champignons, Erbsen,
Tomatensahnesauce, mit Kise oberbacken

Lasagne *“

frisch zubereitet mit Kase uberbacken

Brokkoli*** (Spaghetti oder Rigatoni)
Brokkoli, Kisesahnesauce, mit Kse iberbacken

Rigatoni al forno*
mit Hackfleisch-Sahnesauce, Schinken, Erbsen
und Pilzen, mit Kése iberbacken

Tortellini al forno**
mit Hackfleisch-Sahnesauce, Schinken, Erbsen
und Pilzen, mit Kdse iberbacken

Fleisch

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Hawaii-Schnitzel

11,50 €

11,00 €
11,00 €

11,00 €

11,50 €

13,00 €

Schweineschnitzel mit Ananas und Kése Gberbacken,

mit Pommes frites und Salat

Holland-Schnitzel *=

Schweineschnitzel mit Sauce Hollandaise,
mit Pommes frites und Salat

Schweineschnitzel *=

mit Pommes frites
und Salat

at
Cordon Bleu s« QL
mit Pommes frites und Salat
Rahmschnitzel <

mit Spiitzle und Salat
Hahnchenschnitzel ***

mit Pommes frites und Salat

Jagerschnitzel**

mit Pommes frites und Salat

Currywurst*

mit Pommes frites

Zigeunerschnitzel*
vom Schwein, mit Nudeln und pikanter
Paprikasauce, Salatheilage

Schweinesteak®
2 Stiick mit Pommes frites,
Kréuterbutter und Salat

Hahnchensteak
mit Pommes frites,
Krduterbutter und Salat

Chicken Nuggets **

mit Pommes frites und Salat

13,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

12,00 €

13,00 €

9,50 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

9,50 €



